Que a tal efecto tuvo lugar la realización de la LICITACION PRIVADA 

NO 125/2021, acerca de cuyo resultado ilustra el acta de apertura, y demás 

documentación acumulada: 

SOBRE N” 1: Perteneciente a la firma GOMEZ DE SARAVIA LUCIANA quien cotiza único 

ítem por la suma total de PESOS CUATRO MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL CON 

00/100 ($4.320.000,00). Presenta garantía de mantenimiento de oferta mediante póliza de 

seguro de caución N% 578331, de la Compañía Aseguradora AFIANZADORA 

LATINOAMERICANA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A., hasta la suma de PESOS DOSCIENTOS 

DIECISEIS MIL CON 00/100 ($216.000,00). 

SOBRE N? 2: Perteneciente a la firma ZULIANI OMAR GUILLERMO quien cotiza único ítem 

por la suma total de PESOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA MIL CON 

00/100 ($4.440.000,00). Presenta garantía de mantenimiento de oferta mediante póliza de 

seguro de caución N% 383503 de la Compañía Aseguradora FEDERACION PATRONAL 

SEGUROS S.A., hasta la suma de PESOS DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL CON 00/100 

($222.000,00). 

Firmas invitadas que no cotizan en ésta oportunidad: RODEAT EMPRENDIMIENTOS LA 

PLATA S.R.L. y SUAREZ MATIAS MANUEL. 

Que a fs. 66/67 obra dictamen emitido por la Secretaria Legal y 

Técnica. 

Que de las ofertas presentadas, la de la firma GOMEZ DE SARAVIA 

LUCIANA, para el ítem 1, por la suma total de PESOS CUATRO MILLONES TRESCIENTOS 

VEINTE MIL CON 00/100 ($4.320.000,00), ofreciendo las siguieñtes máquinas: MARCA: 

TEREX MODELO: 2017 DOMINIO: DJZ71 y TEREX MODELO: 2017,; DOMINIO: DJZ7?, 

resulta la de menor precio y se ajusta al pliego de Bases y Condiciones.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL INTERINO 

DECRETA